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120100300020

120100350020

120100400020

120100450020

Aluminium rett las Talurit®

Produktinformasjon

Produktinformasjon

Rett 1ds med rette kanter mot staltauet.

Utvendig diameter er ca 2 x staltaudiameter
Total lengde ca 4,5 x staltaudiameteren.

OBS! Diameteren og lengde etter press! Se leverandgrs databald for korrekt valg av 13s.

Andre opplysninger

Virkningsgrad: 90 %

Materiale: Aluminiumlegering

Merking: | henhold til standard

Standard: EN 13411-3

except size range

Bemerk: Alternativt kopperlegering - for rustfrie staltau (TCU).

Las storrelse Lengde
mm
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35 16
4 18
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